
UCHWAŁA  NR XXI.314.2017 
RADY  MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 29 sierpnia 2017r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości gruntowej w drodze 
bezprzetargowej położonej w obrębie 0001- Tłuszcz 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) ,  art. 37 ust. 2 pkt 6  ustawy     z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2016r. poz. 2147 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala , co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy Tłuszcz położonej obręb 0001-Tłuszcz  oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 2104/5 o powierzchni 0,0038 ha zapisanej w księdze wieczystej 
WA1W/00124444/1 na powiększenie działki nr ew. 2082/1 zapisanej w księdze wieczystej 
WA1W/00055278/1. 
                                                                 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
do Uchwały Nr XXI.214.2017 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 sierpnia 2017r.         
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej w drodze 
bezprzetargowej w mieście Tłuszcz 
 
Do Burmistrza Tłuszcza wpłynął wniosek osoby  z prośbą o sprzedaż przez Gminę Tłuszcz  
działek gruntu  2104/5 o pow. 0,0038 ha  położonej   w obrębie 0001,Tłuszcz przy ulicy Orlej 
dla poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej będącej jej 
własnością  tj. działki 2082/1. 
Działka gruntu nr  2104/5 stanowi własność Gminy Tłuszcz i jest zapisana w księdze 
wieczystej WA1W/00124444/1. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
miasta Tłuszcz działka położona jest na terenie przeznaczonym  pod zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną.  Ze względu na kształt i wymiary nie może być zagospodarowana jako 
odrębna nieruchomość. 
     
Podjęcie uchwały przez Radę Miejską daje dyspozycje Burmistrzowi aby przeprowadzić 
procedurę sprzedaży tej nieruchomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


